[image: image1.wmf]

	Выходит с 2016 г.
	Учредитель газеты:

Совет депутатов Турбинного сельского поселения

	№ 2
от 22 февраля 2019года

  Официальное издание (бюллетень) Турбинного сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2019  №  15
д.Мельница

О внесении изменений в муниципальную программу

«Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Турбинного сельского поселения на 2018-2020 годы»

            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 28.12.2017 № 104 «О бюджете Турбинного сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции решений Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 27.02.2018 № 114, от 30.05.2018 № 125, от 02.08.2018 № 104, от 26.09.2018 № 131 и 26.12.2018 № 140), решением Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 26.12.2018 №141 «О бюджете Турбинного сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в муниципальную программу «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Турбинного сельского поселения на 2018-2020 годы» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации сельского поселения от 08.11.2017 № 151 (в редакции постановлений Администрации Турбинного сельского поселения от 27.02.2018 № 30, от 07.08.2018 № 99), следующие  изменения:

1.1 в Паспорте Программы пункт 4. «Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы изложить в редакции:

	№ п/п
	Цели, задачи муниципальной программы, наименование и единица измерения целевого показателя
	Значение целевого показателя по годам

	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Цель- Улучшение технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения

	1.1
	Задача 1 – Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

	1.1.1
	Показатель1.Протяженность отремонтированных автомобильных дорог общего пользования местного значения (км.)
	1,605
	2,33
	0,602

	1.1.2
	Показатель 2. Процент отремонтированных дорог от общей протяженности автомобильных дорог (%)
	10,8
	15,7
	4,0

	2.1
	Задача 2 – Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения

	2.1.1
	Показатель 1.Расчистка  автомобильных дорог общего пользования местного значения и улиц от снега и наледи , (км.)
	14,878
	14,878
	14,878

	2.1.2
	Показатель 2. Устранение деформаций и повреждений (заделка выбоин, просадок, и других дефектов) дорожного полотна, км
	14,878
	14,878
	14,878

	2.1.3
	Показатель 3. Приобретение и установка дорожных знаков, шт
	2
	-
	-

	3.1
	Задача 3 - Паспортизация автомобильных дорог общего пользования местного значения

	3.1.1
	Показатель 1. Паспортизация автомобильных дорог общего пользования мест-ного значения
	4
	4
	3

1.2   изложить пункт 6 Паспорта муниципальной программы в редакции:

«6. Объёмы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам:

	Год
	Источник финансирования

	Област-ной
бюджет
	федеральный
бюджет
	Бюджет района

	местный
бюджет
т. руб.
	Внебюд-жетные
средства
	всего
т. руб.

	      1
	     2
	         3
	           4
	       5
	          6
	      7

	2018
	232,0
	-
	-
	719,37027
	-
	951,37027

	2019
	460,0
	-
	-
	799,68325
	-
	1 259,68325

	2020
	230,0
	-
	-
	874,5
	-
	1 104,5

	Всего:
	922,00
	-
	-
	2393,55352
	-
	3315,55352

1.2 в абзаце 6 раздела «Характеристика текущего состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Турбинного сельского поселения. Приоритеты и цели муниципальной политики в сфере дорожной деятельности» заменить цифру «2462,12827» на «3315,55352»;

Официальный вестник Турбинного сельского поселения
   1.3 приложение к Программе «Мероприятия муниципальной программы» изложить в редакции:

	№

п/п
	Наименование

мероприятий
	Испол-

нитель
	Срок

реализации
	Целевой

показатель

(номер

целевого

показателя

из паспорта

программы)
	Источник

финансирования
	Объёмы финансирования

по годам (тыс.рублей)

	2018
	2019
	2020

	1.
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Задача 1. Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

	1.1
	1) д.Тухили (1,055 км)

2) д.Загубье (0,55 км)

от дороги Окуловка – Пузырёво – Горы до дома № 16, проулок до дома № 3 до дороги Окуловка – Пузырёво – Горы
	Админи-страция

Турбинного

сельского поселения
	2018
	1.1.1,

1.1.2
	Областной бюджет
	232,0
	-
	-

	Бюджет Турбинного сельского поселения
	12,211
	-
	-

	1.2
	д.Пузырёво(0,150км)

от дороги Окуловка – Пузырёво – Горы до дома № 50

д.Пузырёво(0,150км)

от дороги Окуловка – Пузырёво – Горы до дома № 47
	Админи-страция

Турбинного

сельского поселения
	2019
	1.1.1,

1.1.2
	Областной бюджет
	-
	230,0
	-

	Бюджет Турбинного сельского поселения
	-
	12,106
	-

	1.3
	д.Перестово

Окуловка – Перестово – Горы от дома № 1 до дома № 165 (2,030км)
	Админи-страция

Турбинного

сельского поселения
	2019
	1.1.1,

1.1.2
	Областной бюджет
	-
	230,0
	-

	Бюджет Турбинного сельского поселения
	-
	12,106
	-

	1.4
	д.Горнешно

ул.Озёрная (0,602 км)
	Админи-страция

Турбинного

сельского поселения
	2020
	1.1.1,

1.1.2
	Областной бюджет
	-
	-
	230,0

	Бюджет Турбинного сельского поселения
	-
	-
	12,2

	1.5
	Разработка сметной стоимости документации
	Админи-страция

Турбинного

сельского поселения
	2018-2020
	1.1.1,

1.1.2
	Бюджет Турбинного сельского поселения
	13,2
	15,0
	15,0

	1.6
	Проверка достовер-ности определения сметной стоимости представленной сметной документа-ции
	Админи-страция

Турбинного

сельского поселения
	2018-2020
	1.1.1,

1.1.2
	Бюджет Турбинного сельского поселения
	13,2
	15,0
	15,0

	2.
	Задача 2.  Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения

	2.1
	Расчистка дорог и улиц сельского поселения от снега и наледи
	Админи-страция

Турбинного

сельского поселения
	2018-2020
	2.1.1
	Бюджет Турбинного сельского поселения
	360,0
	400,0
	400,00

	2.2
	 Устранение деформаций и повреждений (заделка выбоин, просадок, и других дефектов) дорожного полотна
	Админи-страция

Турбинного

сельского поселения
	2018-2020
	2.1.2
	Бюджет Турбинного сельского поселения

	284,

35927
	322,

67165
	400,00

	2.3
	Приобретение и установка дорожных знаков
	Админи-страция

Турбинного

сельского поселения
	2018
	2.1.3
	Бюджет Турбинного сельского поселения

	2,4
	-
	-

	3.
	Задача 3. Паспортизация автомобильных дорог общего пользования местного значения

	3.1
	д.Боровно

1) от дороги Окуловка – Пузырёво – Горы вдоль земельных участков № 91, №94 до дома  № 23,

2) от дороги Окуловка – Пузырёво – Горы от дома № 66 до дома  № 41,

3) от дороги Окуловка – Пузырёво – Горы от дома № 91 до дома № 57б,

4) от дома №11 до земельного участка

 № 7.
	Админи-страция

Турбинного

сельского поселения
	2018-2019
	3.1.1
	Бюджет Турбинного сельского поселения

	34,0
	22,8
	-

	3.2
	д.Пузырёво

1) от дороги Окуловка – Пузырёво – Горы до д.11,

2) от дороги Окуловка – Пузырёво – Горы до д.38,

3) от дороги Окуловка – Пузырёво – Горы до д.31

	Админи-страция

Турбинного

сельского поселения
	2020
	3.1.1
	Бюджет Турбинного сельского поселения

	-
	-
	32,3

	Итого:

	951,

37027
	1 259,

68365
	1104,5

       2. Опубликовать постановление в бюллетени «Официальный вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Турбинного сельского поселения в сети Интернет.
Глава сельского поселения   Л.А.Куроедова
	Адрес редакции издателя:

174355, Новгородская область

Окуловский  район,                          д.Мельница, ул.Центральная, д.19
	E-mail:melnicaturbin@yandex.ru
Интернет-сайт:

www.turbinadm.ru
Главный редактор:

Глава Турбинного сельского поселения Л.А.Куроедова

телефон: 45-121
	Учредитель: Совет депутатов Турбинного сельского поселения

Утвержден решением Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 22.12.2015     № 14
	Бюллетень распространяется на безвозмездной основе

PAGE
1